

C & E ejendomme ApS
Industrivej Syd 15, 7400 Herning

CVR-nr. 40 60 70 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2025.

Camilla Egebæk Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C & E ejendomme ApS Industrivej Syd 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 60 70 64 Stiftet: 24. juni 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Camilla Egebæk Skovhuus Elisabeth Egebæk Skovhuus
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgas Plads 4, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 711 t.kr. mod 1.030 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321 t.kr. mod 546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	710.605	1.030.188
1 Personaleomkostninger	-180.000	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.217	-114.966
Andre finansielle indtægter	121.605	7.768
Øvrige finansielle omkostninger	-1.994	-33.384
Resultat før skat	533.999	709.606
2 Skat af årets resultat	-212.861	-163.439
Årets resultat	321.138	546.167
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	780.000
Disponeret fra overført resultat	-178.862	-233.833
Disponeret i alt	321.138	546.167

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>14.963.214</u>	<u>15.079.431</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.963.214</u>	<u>15.079.431</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.963.214</u>	<u>15.079.431</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	878.127	654.056
	Andre tilgodehavender	9.400	23.628
	Periodeafgrænsningsposter	<u>43.919</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>931.446</u>	<u>677.684</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.270</u>	<u>781.633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.002.716</u>	<u>1.459.317</u>
	Aktiver i alt	<u>15.965.930</u>	<u>16.538.748</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	14.679.268	14.858.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	780.000
Egenkapital i alt	<u>15.219.268</u>	<u>15.678.130</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	719.250	594.631
Hensatte forpligtelser i alt	<u>719.250</u>	<u>594.631</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	7.412	245.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.412	265.987
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.412</u>	<u>265.987</u>
Passiver i alt	<u>15.965.930</u>	<u>16.538.748</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	15.091.963	1.200.000	16.331.963
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-233.833	780.000	546.167
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	14.858.130	780.000	15.678.130
Udloddet udbytte	0	0	-780.000	-780.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-178.862	500.000	321.138
	40.000	14.679.268	500.000	15.219.268

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	180.000
	180.000	180.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.242	169.356
Årets regulering af udskudt skat	23.311	-5.917
Regulering af tidligere års skat	101.308	0
	212.861	163.439
	31/12 2024	31/12 2023
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	15.634.411	15.467.562
Tilgang i årets løb	0	166.849
Kostpris 31. december	15.634.411	15.634.411
Af- og nedskrivninger 1. januar	-554.980	-440.014
Årets afskrivninger	-116.217	-114.966
Af- og nedskrivninger 31. december	-671.197	-554.980
Regnskabsmæssig værdi 31. december	14.963.214	15.079.431
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Camilla Egebæk Skovhuus

Navnet returneret af dansk MitID var:

Camilla Egebæk Skovhuus

Direktør

ID: a86e0d01-464c-47e2-96ee-efb8ddfd9018

Tidspunkt for underskrift: 18-02-2025 kl.: 09:00:38

Underskrevet med MitID



Elisabeth Egebæk Skovhuus

Navnet returneret af dansk MitID var:

Elisabeth Egebæk Skovhuus

Direktør

ID: 964b6de7-c5df-4a29-898d-4bc13493a0be

Tidspunkt for underskrift: 18-02-2025 kl.: 15:23:29

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-02-2025 kl.: 15:36:19

Underskrevet med MitID



Camilla Egebæk Skovhuus

Navnet returneret af dansk MitID var:

Camilla Egebæk Skovhuus

Dirigent

ID: a86e0d01-464c-47e2-96ee-efb8ddfd9018

Tidspunkt for underskrift: 18-02-2025 kl.: 21:52:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ee3153uNSP252325479

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.